
 24 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               07.03.2013г.                                                               № 37 

          

О присвоении почтового адреса квартире 

    

 

       Рассмотрев заявление Зыриной Елены Владимировны, Зырина Ильи 

Владимировича о присвоении почтового адреса квартире с. Сарапулка, в целях 

упорядочения адресного хозяйства по администрации Сарапульского 

сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    Присвоить квартире расположенной на земельном участке с кадастровым 

номером  54:18:060101:110 находящейся в собственности Зыриной Елены 

Владимировны, Зырина Ильи Владимировича на основании свидетельства о 

праве на наследство по закону  от 20.02.2012 года за № 533 почтовый адрес: 

Новосибирская область, Мошковский район, с. Сарапулка, ул. Центральная  

дом 43 кв.2.  

     

 

       

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

 

 

       И.о.Главы Сарапульского сельсовета                                          С.В.Олешко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


